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 FFFS 2003:5 
Utkom från trycket 
den 18 mars 2003 

Finansinspektionens föreskrifter 
om insändande av årsredovisningshandlingar; 
 
beslutade den 10 mars 2003. 
 
Finansinspektionen föreskriver följande med stöd av 
– 56 § första stycket 5 bankrörelseförordningen (1987:647), 
– 1 § första stycket 4 förordning (1993:1586) om finansieringsverksamhet, 
– 6 § förordning (1970:68) om tillsyn över hypoteksinstituten, samt  
– 1 § första stycket 12 förordning (1991:1007) om handel och tjänster på värde-
pappersmarknaden. 
 
1 §  Dessa föreskrifter gäller för kreditinstitut och värdepappersbolag och reglerar 
hur företagen ska lämna årsredovisningshandlingar till Finansinspektionen. 
 
2 §  Företagen ska till Finansinspektionen lämna 
– två exemplar av årsredovisningen som är undertecknad av styrelsen, och 
– en revisionsberättelse. 
 
Företag som har brutet räkenskapsår ska lämna årsredovisningen för det 
räkenskapsår som avslutas närmast efter årsskiftet. 
 
3 §  Årsredovisningen ska ha kommit in till Finansinpektionen senast den 31 mars. 
Företag som har brutet räkenskapsår ska lämna årsredovisningen senast den sista 
bankdagen i tredje månaden efter bokslutsdagen. 
 
Revisionsberättelsen ska lämnas till Finansinspektionen så snart den är klar. 
 
_______________ 
 
Dessa föreskrifter träder i kraft den 20 mars 2003, då Finansinspektionens 
föreskrifter (FFFS 1997:35) om insändande av handlingar gällande årsbokslut för 
kreditinstitut, värdepappersbolag och vissa stiftelser ska upphöra att gälla. 
 
 
 
 
INGRID BONDE 
 
 
 Brita Åberg 
  


